

Referat etter møte i FAU 1.februar 2023

Tid: 18-20

Stad: Personalrommet på Møhlenpris skole

Tilstades: Samantha Smith (1.trinn), Johannes Eidem (2.trinn), Johannes Servan (4.trinn), Azar Alsharif (3. trinn), Liz Eva Tøllefsen (7. trinn), Vignleik R Mathisen (3. trinn og leiar) og Laila-Sofie Osland (rektor)

Sak 7/23 Godkjenning av saksliste, innkalling og referat.

Vedtak: Saksliste, innkalling og referat blir godkjent

Til orientering:

Rektor orienterer om status med skoleplanen – en strategi- og handlingplan som retning for strategien. 3 mål i strategien. Lærerne har medvirket i arbeidet med strategien, årlig revidering av tiltaksplanen. Elevrådet, FAU og SAU har alle vært involvert i evalueringen av tiltaksplanen. Rektor tar et møte med SAU for å finne formen for et samarbeid med FAU litt seinere i vår.

Elevundersøkelsen er gjennomført, og det er små endringer fra i fjor. Foreldreundersøkelsen er også gjennomført, men med bare 20% svarprosent.

Sak 8/23 Val av ny nestleiar

Hilary har gått ut av FAU då ho ikkje lenger er føresatt ved Møhlenpris skole. Vi må velje ny nestleiar.

Vedtak: Azar Alsharif (3. trinn) er valgt ny nestleiar. Vignleik følger opp Brønnøysundregisteret ASAP.

Sak 9/23 Planlegge plante- og sykkel dag

Vi har budsjettet med 2000 kroner i inntekter og 2000 kroner i utgifter på plante- og sykkel dagen. FAU rigger til og får inntekter fra kafeen. Fint hvis vi også får noe "middagsaktig" som ostemørbrød, pizzasnurrer eller pølsesalg, som gjør at barna går rett fra SFO/skole til plantedagen, som kan starte f.eks 16:30.

Trinnkontaktene blir satt opp på vaktliste til de ulike oppgavene, og skaffer erstatninger hvis de ikke kan møte. FAU er involvert hovedsaklig i planlegging, og som bakvakter hvis ikke annet er nevnt. Oppfordre 2 foreldre fra hvert trinn til å ta noe salt og noe søtt fra foreldrene. 20. april er foretrukken dato og 4. mai hvis vi venter på økonomisk avklaring, dårlig vær etc. Plan om å få sirkulært / bærekraftig arrangement gjennom å skaffe jord fra komposteringen, reparere sykler sykkelstasjon (gjennom Frivilligsentralen) skaffe overskudds-/restmaling fra foreldre, etc.

Vedtak: Oppgaver/avklaringer til neste møte: Azar og Liz Eva ansvarlige. Søke penger fra Urbant jordbruk og Sparebankstiftelsen. Involvere Korpset, Frivilligsentralen og Nabolagsgartnere og få avklart mulighet for samarbeid. Sette opp oppgaveliste til neste møte. Johannes E. og Johannes S. har meldt interesse for å delta med evt. snekkerverksted.

Sak 10 /23 Saker frå foreldra

Foreldre ønsker at vi tar opp regler for spilletid, aldersgrenser, type spill, etc. Behov for at foreldre snakker mer sammen rundt disse temaene, uten at man nødvendigvis blir enige. Kan vi bli enige om en sosial plattform som f.eks Whatsup som alle kan bli nådd på. Kan foreldremøtet løfter måter å finne felles spilleregler?

Rektor: Ser et klart behov for å jobbe med dette, og gjerne med foreldrene. Jobber med å formulere et forslag til opplegg til foreldremøter. Dialogspillet har fungert veldig bra, som gir gode diskusjoner mellom trinnet.

Vedtak. Dialogspill skal opp i alle foreldremøtene og rektor bestiller materiell fra dialogduken til alle trinnene og arrangerer verksted. Og FAU-møtet etter foreldremøtet setter opp sak for å drøfte inn en oppsummering.

Sak 11/23 Eventuelt

Liz Eva orienterer om barnehageplanen som er på høring:

Skolebruksplanen fastslår at elevtallsvekst ved Møhlenpris oppveksttun skole i årene framover vil medføre kapasitetsutfordringer som medfører at barnehagedelen på sikt må flyttes.

Møhlenpris oppveksttun skole har fra høsten 2021 fått leid ekstraarealer i Vitalitetssenteret.

Dette løser skolens behov på kort sikt. Det utarbeides et konseptvalgnotat for Sydneshaugen.

Det utarbeides også en konseptvalgutredning for å sikre tilstrekkelig barnehagekapasitet i og rundt Møhlenpris skolekrets på kortere og lengre sikt. Utredningen skal omfatte både tomt på

Møhlenpriskaien og arealer ved Trikkehallen, i tillegg til eventuelle andre aktuelle tomter/arealer i pågående plansaker i området. På kort sikt kan det fortsatt bli aktuelt å flytte deler av

Møhlenpris oppveksttun barnehage til Damsgårdssundet erstatningsbarnehage, dersom elevtallet på skolen øker og tilgjengelige arealer i Vitalitetssenteret ikke dekker arealbehovet.

Dette må vurderes fortløpende. Det vil være viktig å ha god dialog med både representanter fra barnehagen og skolen for å sikre en helhetlig løsning.

Se hele planen her:

<https://www.bergen.kommune.no/politikk/politiskeutvalg/900101/mote/4649337/sak/242329>

Rektor redegjør for kapasitet framover - et stort kull kommer inn til høsten igjen, og estimerer at de vil kunne ha normal drift i to år til med dagens modell (avlastning i vitalitetssenteret). Ønsker fortgang i byggeplanene for ny barnehage. FAU stiller seg bak dette og vil følge opp prosessen.